
Protokół Nr 5/15 
 

z wyjazdowego posiedzenia Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa 
 

w dniu 3 czerwca 2015 roku 
godzina 10.00 

 
 

W dniu 3 czerwca 2015 roku od godz.10.00 rozpoczęło się wyjazdowe 

posiedzenie Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa Rady Powiatu                       

w Kielcach. 

 

Posiedzeniu przewodniczyli Przewodniczący Komisji Stefan Pacak oraz                  

z-ca Przewodniczącego Zdzisław Zapała. 

 

W spotkaniu uczestniczyli członkowie Komisji Dróg, Komunikacji                               

i Budownictwa ( lista obecności w załączeniu) oraz:  

• członek Zarządu Powiatu Józef Szczepańczyk 

• dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Zbigniew Wróbel 

• wójt Gminy Mniów Mariusz Adamczyk 

• wójt Gminy Miedziana Góra Zdzisław Wrzałka 

• wójt Gminy Masłów Tomasz Lato,  

a także radni gminni. 

 

Posiedzenie trwało ponad 10 godzin, podczas których radni odwiedzili siedem 

gmin powiatu kieleckiego: Piekoszów, Łopuszno, Mniów, Miedziana Góra, 

Masłów, Zagnańsk, Strawczyn  gdzie oceniali stan dróg powiatowych. 

 

Dyrektor PZD Zbigniew Wróbel który informował o stanie poczynionych 

inwestycji oraz wskazywał odcinki dróg, które są uwzględnione w planie 

modernizacji na rok 2015 i na najbliższe lata. 



Członkowie komisji zapoznali się ze stanem chodników, omawiali gdzie istnieje 

konieczność modernizacji nawierzchni drogi, a gdzie częściowa jej naprawa,               

a także sprawdzali przepusty i odwodnienia dróg. 

 

Ważnym elementem komisji wyjazdowej było odwiedzenie budynku 

obwodu drogowego w Stachurze. 

Członek Zarządu Powiatu Józef Szczepańczyk poinformował Komisję, że                  

w chwili obecnej nieruchomość jest dzierżawiona przez powiat od Gminy 

Mniów, ale trwają rozmowy mające doprowadzić do przejęcia nieruchomości na 

rzecz powiatu kieleckiego.  

Dodał również, że wyjazdy w ramach komisji są bardzo ważne, ponieważ 

wzbogacają merytoryczną dyskusję na temat priorytetów, którymi należy 

kierować się w przyszłości podczas remontów dróg. W związku z czym 

ustalono, że w najbliższym czasie radni odwiedzą pozostałe gminy powiatu 

kieleckiego. 

 
 

 

 
               Przewodniczący Komisji 

 
Stefan Pacak  


